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Lühiiseloomustus 
 

 

AS Viisnurk tegutseb mööbli ja sisustuskaupade jaekaubanduse ning mööbli ja ehitusmaterjalide tootmise 
valdkonnas. Viisnurga äriüksusteks on mööblidivisjon ja ehitusmaterjalide divisjon. 

Mööblidivisjoni kuulub Ukrainas ja Baltikumis tegutsev mööblikaupluste kett Skano ja täispuidust omanäolist 
kodusisustusmööblit valmistav mööblivabrik. 

Ehitusmaterjalide divisjonis toodetakse ja turustatakse kahte pehmetel puitkiudplaatidel baseeruvat 
tootekategooriat: soojus- ja heliisolatsiooni otstarbel kasutatavaid üldehitusplaate ning seinte ja lagede 
siseviimistlusplaate.  

Ettevõtte peamisteks turgudeks on Skandinaavia, Venemaa ja Ukraina ning Baltikum. AS Viisnurk kliendid ja 
koostööpartnerid on oma ala tunnustatud esindajad, keda seovad ettevõttega pikaajalised koostöösuhted. 

Kontserni peamisteks turgudeks on Skandinaavia, Venemaa ja Ukraina ning Baltikum. AS Viisnurk kliendid ja 
koostööpartnerid on oma ala tunnustatud esindajad, keda seovad ettevõttega pikaajalised koostöösuhted. 

AS Viisnurk on noteeritud Tallinna Börsil alates 5. juunist 1997. 19. septembril 2007 toimus AS Viisnurk 
jagunemine ja eraldunud tootmisettevõtte aktsiad on vastavalt Tallinna Börsi Noteerimiskomitee otsusele 20. 
septembrist 2007 uuesti noteeritud Tallinna Börsi põhinimekirjas ja kauplemine AS Viisnurk aktsiatega algas 25. 
septembril 2007. AS Viisnurk tuumikomanik on OÜ Trigon Wood. 

Suuremad OÜ Trigon Wood omanikud ja Kontserni üle olulist mõju omavateks isikuteks on AS Trigon Capital, 
Veikko Laine Oy, BCB Baltic AB, Hermitage Eesti OÜ, Thominvest Oy ja Assetman Oy.  
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Tegevusaruanne 
 

Kasum 

Aruandeaasta III kvartali müügitulu oli 55,0 mln krooni/3,5 mln eurot (2009 aastal 47,4 mln krooni/3,0 mln 
eurot) mis tähendab 2009 aasta III kvartaliga võrreldes 15,9%-list kasvu. Kontserni müügikäibe brutorentaablus 
oli 2010 aasta III kvartalis 22,8% võrrelduna 2009 aasta III kvartali 19,9%-ga. Konsolideeritud ärikasum oli 3,1 
mln krooni/201 tuhat eurot (2009 aastal ärikahjum 0,8 mln krooni/53 tuhat eurot). Konsolideeritud müügikäibe 
ärirentaablus oli 5,7% (võrrelduna 2009 aasta III kvartali -1,7%-ga). 

Konsolideeritud puhaskasum oli 2,7 mln krooni/172 tuhat eurot võrrelduna 2009 aasta III kvartali 
puhaskahjumiga 1,5 mln krooni/96 tuhat eurot ja puhasrentaablus oli 4,9% (võrrelduna 2009 aasta III kvartali -
3,2%-ga). 2010 aasta III kvartalis oli kontserni omakapitali puhasrentaablus 3,3% (võrrelduna 2009 aasta III 
kvartali -2,2%-ga) ja varade puhasrentaablus 1,9% (võrrelduna 2009 aasta III kvartali -1,1%-ga). 

Finantsseisundi aruanne 

Kontserni koguvarade maht oli 30.9.2010 seisuga 142,5 mln krooni/9,1 mln eurot (31.12.2009: 132,8 mln 
krooni/8,5 mln eurot), millest ettevõtte kohustused moodustasid 30.9.2010 seisuga 62,2 mln krooni/4,0 mln 
eurot (31.12.2009: 61,3 mln krooni/3,9 mln eurot) ehk  44% (31.12.2009: 46%). 

Nõuded ja ettemaksud on suurenenud 6,1 mln krooni/0,4 mln eurot, kasvades 9 kuuga 32%. Nõuete 
suurenemise peamiseks põhjuseks on nõrk müük 2009 aasta detsembris, mis vähendas detsembri lõpuks nõuete 
saldot oluliselt. 

Varud kasvasid 1,6 mln krooni/0,1 mln eurot, moodustades 30.9.2010 seisuga 43,6 mln krooni/2,8 mln eurot 
(31.12.2009: 41,9 mln krooni/2,7 mln eurot). Materiaalne ja immateriaalne põhivara kasvas 3,0 mln krooni/0,2 
mln eurot. 

Lühiajalised laenukohustused olid seisuga 30.9.2010 2,8 mln krooni/0,2 mln eurot (31.12.2009: 8,0 mln 
krooni/0,5 mln eurot) ja vähenesid 9 kuuga kokku 5,3 mln krooni/0,3 mln eurot. Võlad hankijatele, 
maksukohustused, muud võlad, sh võlad töötajatele ja eraldised moodustasid 24,3 mln kooni/1,6 mln eurot 
(seisuga 31.12.2009 22,9 mln krooni/1,5 mln eurot). Lühi- ja pikaajalised kohustused kokku kasvasid 0,9 mln 
krooni/0,1 mln eurot 62,2 mln kroonini/4,0 mln euroni (31.12.2009: 61,3 mln krooni/3,9 mln eurot). 

 

Ärivaldkondade ülevaade 
Käive segmentide lõikes 
 tuh EEK tuh EUR % käibest 

 III kv. 2010 III kv. 2009 III kv. 2010 III kv. 2009 III kv. 2010 III kv. 2009 

Mööblivabrik 20 605 22 232 1 317 1 422 37,5% 46,9% 

Skano 6 137 5 898 392 376 11,2% 12,4% 

Ehitusmaterjalide divisjon 31 559 22 218 2 017 1 420 57,4% 46,8% 

Elimineerimine (3 297) (2 901) (211) (186) (6,0%) (6,1%) 

KOKKU 55 004 47 447 3 515 3 032 100,0% 100,0% 
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Käive turgude lõikes 
 tuh EEK tuh EUR % käibest 

 III kv. 2010 III kv. 2009 III kv. 2010 III kv. 2009 III kv. 2010 III kv. 2009 

Soome 21 430 21 661 1 370 1 384 39,0% 45,7% 

Eesti 11 891 10 379 760 663 21,6% 21,9% 

Venemaa 9 956 7 417 636 474 18,1% 15,6% 

Ukraina 2 431 1 801 155 115 4,4% 3,8% 

Läti 1 913 1 382 122 88 3,5% 2,9% 

Rootsi 1 565 1 184 100 76 2,8% 2,5% 

Leedu 1 122 1 610 72 103 2,0% 3,4% 

Kasahstan 1 087 1 115 69 71 2,0% 2,3% 

Hiina 804 0 51 0 1,5% 0,0% 

Malaisia 491 0 31 0 0,9% 0,0% 

India 383 0 24 0 0,7% 0,0% 

Suurbritannia 342 0 22 0 0,6% 0,0% 

Taani 186 277 12 18 0,3% 0,6% 

Saksamaa 119 308 8 20 0,2% 0,6% 

Teised riigid 272 89 17 6 0,5% 0,2% 

KOKKU 55 004 47 447 3 515 3 032 100,0% 100,0% 

Turgude lõikes on müük kasvanud Venemaale, Ukrainasse, Lätti ja Rootsi. Alustatud on müüki Aasiasse. Soome  
ja Kasahstani suunal on müük samaks jäänud, vähenenud on müük Leetu, Taani ja Saksamaale. 
 
Kasum segmentide lõikes 

 tuh EEK tuh EUR 

 III kv. 2010 III kv. 2009 III kv. 2010 III kv. 2009 

Mööblivabrik 1 054 371 67 24 

Skano (1 449) (3 046) (92) (194) 

Ehitusmaterjalide divisjon 3 054 1 508 196 96 

Elimineerimine 478 342 30 21 
KOKKU 3 137 (825) 201 (53) 

Neto finantskulud (449) (683) (29) (43) 

PUHASKASUM 2 688 (1 508) 172 (96) 
 
Skano tulemus on mõjutatud Ukraina grivna nõrgenemisest. Valuutakursi muutusest tekkinud kahjum oli 813 
tuhat krooni/52 tuhat eurot.  

Mööblidivisjon 

Mööbli jaemüük - Skano 

AS Viisnurga jaeäri opereerivad OÜ Skano ja selle tütarfirmad Lätis, Leedus ja Ukrainas.  Seisuga 30.9.2010 on 
Skano mööblikaupluste ketis kokku 12 kauplust – Tallinnas, Pärnus, Riias, Vilniuses, Kaunases, Kiievis kolm, 
Donetskis, Harkovis ja Dnepropetrovskis kaks. Teises kvartalis avati üks kauplus Dnepropetrovskis ja üks 
Kiievis. 

Kuna kolmandas kvartalis avati Ukrainas kaks kauplust on kahjumi põhjuseks ka uute kaupluste kulud, mille 
katmiseks ei olnud veel piisavat müüki. Vastavalt meie prognoosile jõuab avatud kauplus kasumliku 
müügimahuni 3 kuni 6 kuud pärast avamist.  
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Jaemüük riikide lõikes 
 tuh EEK tuh EUR % käibest Kaupluste arv 

 III kv. 2010 III kv. 2009 III kv. 2010 III kv. 2009 III kv. 2010 III kv. 2009 30.9.10 30.9.09 

Eesti 1 874 1 884 120 120 30,5% 31,9% 2 2 

Läti 907 831 58 53 14,8% 14,1% 1 1 

Leedu 1 080 1 508 69 96 17,6% 25,6% 3 2 

Ukraina 2 276 1 675 146 107 37,1% 28,4% 4 7 

KOKKU 6 137 5 898 393 376 100,0% 100,0% 10 12 

Skano jaemüük on enim kasvanud Ukrainas ja vähenenud Leedus. 2010 aasta III kvartalis on jaemüük kasvanud 
4,1% võrreldes eelmise aasta sama perioodiga.  

Mööbli tootmine 

Mööblivabriku 2010 aasta III kvartali müük on ühel põhiturul, Soomes, vähenenud ja teisel, Venemaal, kasvanud. 
Samuti on kasvanud müük Skanole. 

Mööblivabrikus oli 2010 aasta III kvartali müügitulu 20,6 mln krooni/1,3 mln eurot ja kasum 1,1 mln 
krooni/0,07 mln eurot. Eelmise aasta samal perioodil oli mööblivabriku käive 22,2 mln krooni/1,4 mln eurot ja 
kasum 0,4 mln krooni/0,02 mln eurot. Võrreldes eelmise aasta sama perioodiga on vabriku käive vähenenud 1,6 
mln krooni/0,1 mln eurot ja kasum kasvanud 0,7 mln krooni/0,05 mln eurot. 

 
Mööblivabriku müük riikide lõikes 
 tuh EEK tuh EUR % käibest 

 III kv. 2010 III kv. 2009 III kv. 2010 III kv. 2009 III kv. 2010 III kv. 2009 

Soome 9 109 11 257 582 719 44,2% 50,6% 

Venemaa 6 625 6 336 423 405 32,2% 28,5% 

Kasahstan 1 087 1 115 69 71 5,3% 5,0% 

Eesti 326 216 21 14 1,6% 1,0% 

Valgevene 162 89 10 6 0,8% 0,4% 

Saksamaa 0 197 0 13 0,0% 0,9% 

Muud 0 121 0 8 0,0% 0,5% 

Tütarettevõtted 3 296 2 901 211 185 16,0% 13,0% 

KOKKU 20 605 22 232 1 316 1 421 100,0% 100,0% 

Ehitusmaterjalide divisjon  

Ehitusmaterjalide divisjonis saavutati 2010 aasta III kvartali müügituluks 31,6 mln krooni/2,0 mln eurot ja 
kasumiks 3,1 mln krooni/196 tuhat eurot. Eelmise aasta samal perioodil oli divisjoni käive 22,2 mln krooni/1,4 
mln eurot ja kasum 1,5 mln krooni/96 tuhat eurot. Võrreldes eelmise aasta sama perioodiga on divisjoni käive 
kasvanud 42% ehk 9,3 mln krooni/0,6 mln eurot ja kasum kasvanud 1,6 mln krooni/100 tuhat eurot. Käibe kasv 
on osaliselt tulnud Soome turult, kus ehitustegevus on aktivisseerunud, kuid suur osa käibe kasvust on saadud ka 
Aasia turgudelt, kus aktiivselt kliendibaasi kasvatamisega tegeletakse. 
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Käive piirkondade lõikes 
 tuh EEK tuh EUR % käibest 

 III kv. 2010 III kv. 2009 III kv. 2010 III kv. 2009 III kv. 2010 III kv. 2009 
Soome 12 321 10 404 787 665 39,1% 46,8% 
Eesti 9 691 8 280 619 529 30,7% 37,3% 
Venemaa 3 331 1 081 213 69 10,6% 4,9% 
Rootsi 1 565 1 184 100 76 5,0% 5,3% 
Läti 1 005 551 64 35 3,2% 2,5% 
Hiina 804 0 51 0 2,5% 0,0% 
Malaisia 491 0 31 0 1,6% 0,0% 
India 383 0 24 0 1,2% 0,0% 
Suurbritannia 342 0 22 0 1,1% 0,0% 
Taani 185 241 12 15 0,6% 1,1% 
Ukraina 148 126 9 8 0,5% 0,6% 
Saksamaa 119 111 8 7 0,4% 0,5% 
Leedu 42 101 3 6 0,1% 0,5% 
Portugal 0 0 0 0 0,0% 0,0% 
Teised riigid 1 124 139 72 9 3,6% 0,6% 

KOKKU 31 551 22 218 2 015 1 419 100,0% 100,0% 

 

Prognoos ja areng 

Skano. Usume, et Ukraina on saavutanud poliitilise stabiilsuse ning see parandab ka selle riigi majanduskliimat. 
Oleme leidnud sobiva hinna ning kvaliteediga pinnad ning avasime kolmandas kvartalis ühe kaupluse 
Dnepropetrovskis ja ühe Kiievis. Käesoleval aastal rohkem avamisi juhatus ei plaani. 

Mööblivabrik. 2010 aasta neljandas kvartalis prognoosime mööblivabrikus käibe kasvu, kuid siiski jääb käive 
väiksemaks kui tootmisvõimsused lubaksid. Seetõttu on töömaht mööblivabrikus jätkuvalt väike. Töötajatega on 
sõlmitud kokkulepped lühendatud tööaja kasutamiseks kuni 31.3.2011. 

Ehitusmaterjalide divisjon. 2010 aasta neljandas kvartalis jätkatakse tööd vähendatud võimsusega. 
Põhitootmisliinil jätkub tootmine kolme vahetusega nelja vahetuse asemel. Isotexi liinidel kasutatakse vastavalt 
vajadusele ühte või kahte vahetust. Samas on käive kasvanud ning prognoosime suuri müüke ka edaspidiseks. 
Sellest lähtuvalt plaanime 2011 aasta I kvartalis alustada vabrikus tööd täisvõimsusel nelja vahetusega. 

AS Fortum Termest on teatanud, et lõpetab AS-le Viisnurk kuuluva katlamaja operaatorlepingu alates 3.2.2011. 
Lepingu lõppemisel jätkab katlamajas soojatootmist AS Viisnurk. 

 

Investeeringud 

2010 aasta 9 kuuga moodustasid investeeringud seadmetesse 8,3 mln krooni/532 tuhat eurot ja ehitistesse 403 
tuhat krooni/26 tuhat eurot. 2009 aasta 9 kuuga olid investeeringud seadmetesse 677 tuhat krooni/43 tuhat eurot 
ja ehitistesse 110 tuhat krooni/7 tuhat eurot. 

2010 aasta kolmandas kvartalis uuendati mööblivabrikus viimistlusjaoskonna sisseseadet ning paigaldati muu 
hulgas uus lakikabiin ja peitsikuivati. See lisab paindlikkust tootmisprotsessi ja võimaldab paremini kasutada 
veepõhiseid keskkonnasõbralikumaid viimistlusmaterjale. Samuti annab see kokkuhoidu tööjõus, materjalides ja 
energias. Investeering ei ole veel täielikult lõpetatud ja selle suuruseks tuleb kokku ca 7,5 mln krooni/0,5 mln 
eurot. Investeeringu finantseerimiseks on sõlmitud laenuleping summas 7 mln krooni/445 tuhat eurot, millest 6 
mln krooni/385 tuhat eurot võeti kasutusele kolmandas kvartalis 

 

Töötajad 

Kontsernis töötas 30.9.2010 seisuga 308 inimest, seisuga 30.9.2009 oli töötajaid 316. 2010 aasta 9 kuu keskmine 
töötajate arv oli 306 ja 2009 aasta 9 kuu keskmine 332. 



AS Viisnurk 

2010. a. III  kvartali konsolideeritud vahearuanne 

 

 

 

 8

Kontserni tööjõukulud 2010 aasta 9 kuuga olid 38,4 mln krooni/2,5 mln eurot ja 2009 aasta 9 kuu tööjõukulud 
olid 37,2  mln krooni/2,4 mln eurot. 

Sealhulgas juhatuse ja nõukogu liikmetele arvestatud tasud koos maksukuludega olid järgmised: 

 
 tuh EEK tuh EEK tuh EUR tuh EUR 

 9 k 2010  9 k 2009  9 k 2010  9 k 2009 
Liikme- ja töötasud 1 260 1 805 81 115 
Sotsiaal- ja töötuskindlustusmaks 415 596 27 38 
     
KOKKU 1 675 2 401 108 153 

 

Finantssuhtarvud 

 
EBITDA = ärikasum + kulum 
EBITDA rentaablus = EBITDA / müügitulu 
Ärirentaablus = ärikasum / müügitulu 
Puhasrentaablus = puhaskasum / müügitulu 
Koguvarade puhasrentaablus = puhaskasum / koguvarad 
Omakapitali puhasrentaablus = puhaskasum / omakapital 
Võlakordaja = kohustused / koguvarad 
Puhaskasum aktsia kohta = puhaskasum / aktsiate arv 
Hind-tulu (PE) suhtarv = aktsia sulgemishind / puhaskasum aktsia kohta 
Aktsia raamatupidamisväärtus = omakapital / aktsiate arv 
Turuhinna ja raamatupidamisväärtuse suhe = aktsia sulgemishind / aktsia raamatupidamisväärtus 
Turukapitalisatsioon = aktsia sulgemishind * aktsiate arv 
 

 tuh EEK tuh EEK tuh EUR tuh EUR 

 9 k 2010  9 k 2009  9 k 2010  9 k 2009 
Kasumiaruanne     
Müügitulu 154 515 151 670 9 875 9 693 
EBITDA 15 916 5 701 1 017 364 
EBITDA rentaablus 10,3% 3,8% 10,3% 3,8% 
Ärikasum 10 076 254 644 16 
Ärirentaablus 6,5% 0,2% 6,5% 0,2% 
Puhaskasum 8 786 (2 099) 562 (134) 
Puhasrentaablus 5,7% (1,4%) 5,7% (1,4%) 
     
Finantsseisundi aruanne         
Koguvarad 142 451 142 725 9 100 9 122 
Koguvarade puhasrentaablus 6,2% -1,5% 6,2% -1,5% 
Omakapital 80 244 69 583 4 934 4 447 
Omakapitali puhasrentaablus 10,9% (3,0%) 11,4% (3,0%) 
Võlakordaja 43,7% 51,2% 45,8% 51,2% 
     
Aktsia (30.9)         
Aktsia sulgemishind (EEK/EUR) 17,99 14,55 1,15 0,93 
Puhaskasum aktsia kohta (EEK/EUR) 1,95 (0,47) 0,12 (0,03) 
Hind-tulu (PE) suhtarv 9,21 - 9,21 - 
Aktsia raamatupidamisväärtus 
(EEK/EUR) 17,84 15,47 1,10 0,99 
Turuhinna ja raamatupidamis- 
väärtuse suhe 1,01 0,94 1,05 0,94 
Turukapitalisatsioon 80 938 65 461 5 174 4 184 
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Riskid 

Intressimäärade risk 

AS Viisnurk intressimäärade risk on sõltuvuses esmalt euribori (Euro Interbank Offered Rate) võimalikust 
muutusest, kuna enamus ettevõtte laenudest on euriboriga seotud. Seisuga 31.12.09 oli 6 kuu euribor 0,994 ning 
30.9.10 seisuga 1,146.  

Intresside ümbervaatamise päevad lähtuvalt euribori muutustest on erinevatel laenulepingutel järgmised: 
� laenul algsummas 830 851 EUR (13 000 000 EEK) iga aasta 30. november ja 30. mai  
� laenul algsummas 2 660 000 EUR (41 619 956 EEK) iga aasta 30. september ja 31. märts 
� laenul algsummas 445 000 (6 962 737 EEK) iga aasta 30. juuni ja 31. detsember  

Intressimäärade risk on sõltuvuses ka Eesti üldisest majanduslikust olukorrast ning pankade keskmiste 
intressimäärade muutustest. Ettevõttel on intressimäärade muutustest tulenev rahavoorisk, kuna enamus 
laenudest on muutuva intressimääraga. Juhtkonna hinnangul ei ole rahavoo risk olulise mõjuga, mistõttu ei 
kasutata finantsinstrumente riskide maandamiseks.  

Valuutarisk 

Valuutarisk on ettevõtte risk saada olulist kahjumit valuutakursside kõikumise tõttu. Valuutarisk kasvab koos 
Skano kaupluste arvu ja käibe kasvuga, seoses kohalike valuutade kasutamisega sihtturgudel. Peamiselt on riskile 
avatud väljaspool Eestit asuvate tütarettevõtete varad ja kohustused. AS Viisnurk valuutarisk muudest tehingutest 
on väike, kuna valdav enamus eksport-import lepingutest on sõlmitud eurodes. 

Majanduskeskkonna risk 

Majanduskeskkonna risk sõltub ehitusmaterjalide divisjonil üldistest ehitusturu arengutest ning mööblidivisjonil 
tarbijate tulevikuootustest majandusliku heaolu suhtes. Seoses viimaste arengutega maailma majanduses on 
majanduskeskkonna risk  oluliselt tõusnud. 

Õiglane väärtus 

Sularaha, debitoorsete võlgnevuste, lühiajaliste laenude ja võlakohustuste õiglased väärtused ei erine oluliselt 
nende raamatupidamisväärtusest. Pikaajaliste laenude ja võlakohustuste õiglane väärtus ei erine oluliselt nende 
raamatupidamisväärtusest, kuna nende intressimäärad vastavad turul kehtivatele intressimääradele. 
 

Grupi struktuur 
 
Tütarettevõtjate osad 
 OÜ 

Skano  
OÜ 

Visu*  
OÜ 

Isotex  
SIA 

Skano  
UAB 

Skano LT 
TOV Skano 

Ukraina 
Asukohamaa (Eesti) (Eesti) (Eesti) (Läti) (Leedu) (Ukraina) 
Osade arv 31.12.2009 (tk) 1 1 1 1 100 1 
Osalusprotsent 31.12.2009 100 100 100 100 100 100 
       
Osade arv 30.9.2010 (tk) 1 1 1 1 100 1 
Osalusprotsent 30.9.2010  100 100 100 100 100 100 

* OÜ Visu on müüdud 27.10.2010 
 
Skano OÜ tegeleb mööbli jaemüügiga Eestis, omades kahte mööblisalongi – Tallinnas Järve Keskuses ja Pärnus 
AS Viisnurk peakontori I korrusel.  OÜ Skano omab 100% ettevõtetest SIA Skano, UAB Skano LT ja TOV 
Skano Ukarina.  
 
SIA Skano alustas tegevust 2005. aasta novembris ja tegeleb mööbli jaemüügiga Lätis, omades ühte 
mööblisalongi Riias. UAB Skano LT alustas tegevust 2007. aasta aprillis ja tegeleb mööbli jaemüügiga Leedus, 
omades mööblisalonge Klaipedas ja Vilniuses. TOV Skano Ukraina alustas tegevust 2007. aasta juunis ja tegeleb 
mööbli jaemüügiga Ukrainas, omades mööblisalonge Harkovis, Kiievis, Donetskis ja Dnepropetrovskis. 
 
OÜ Visu ja OÜ Isotex loomise eesmärgiks oli võimaldada senistel divisjonidel tegutseda iseseisvalt oma 
kaubamärkide all ja aktiviseerida oma ärivaldkondade arengut. Seoses ettevõtte restruktureerimiskava 
elluviimisega on tütarettevõtete kasutamisest loobutud. Tütarettevõtetes OÜ Visu ja OÜ Isotex ei ole 2010. 
ja 2009. aastal majandustegevust toimunud. OÜ Visu on müüdud 27.10.2010. 
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Raamatupidamise vahearuanne 

Juhatuse deklaratsioon 
 
Juhatus kinnitab lehekülgedel 4 kuni 21 esitatud AS Viisnurk 2010 aasta III kvartali konsolideeritud auditeerimata 
raamatupidamise vahearuande koostamise õigsust ja täielikkust. 
 
Juhatus kinnitab oma parima teadmise kohaselt: 

1. vahearuande koostamisel kasutatavad raamatupidamise arvestuspõhimõtted ning teabe esitusviis on 
kooskõlas rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega, nagu need on vastu võetud Euroopa Liidu 
poolt; 

2. raamatupidamise vahearuanne kajastab õigesti ja õiglaselt kontserni finantsseisundit, majandustulemust 
ja rahavoogusid; 

3. tegevuse vahearuanne annab õige ja õiglase ülevaate aruande perioodil toimunud olulistest sündmustest 
ja nende mõjust lühendatud raamatupidamisaruandele ning sisaldab peamiste riskide ja kahtluste 
kirjeldust; 

4. kontserni kuuluvad ettevõtted on jätkuvalt tegutsevad ettevõtted. 

 
 
 
 

Juhatuse esimees    Andres Kivistik 
 
 
 
 

Juhatuse liige    Einar Pähkel 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
11. november 2010. a. 
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Konsolideeritud finantsseisundi aruanne 
 tuh EEK tuh EEK tuh EUR tuh EUR

 30.9.2010 31.12.2009 30.9.2010 31.12.2009

     

Raha ja raha ekvivalendid 5 043 6 091 322 389

Nõuded ja ettemaksed (lisa 1)                         24 905 18 810 1 592 1 202

Varud (lisa 2) 43 551 41 912 2 783 2 680

Käibevara kokku 73 499 66 813 4 697 4 271

     

Kinnisvarainvesteeringud (lisa 3) 2 893 2 893 185 185

Materiaalne põhivara (lisa 4)                             65 726 63 083 4 201 4 031

Immateriaalne põhivara (lisa 5)                               333 14 21 1

Põhivara kokku 68 952 65 990 4 407 4 217

     

AKTIVA (vara) KOKKU 142 451 132 803 9 104 8 488

     

     

Võlakohustused (lisa 6)                                  2 768 8 048 177 514

Võlad ja ettemaksed (lisa 7) 24 261 22 742 1 550 1 454

Lühiajalised eraldised (lisa 8) 27 118 2 8

Lühiajalised kohustused kokku 27 056 30 908 1 729 1 976

     

Pikaajalised võlakohustused (lisa 6)                         31 926 27 084 2 040 1 731

Pikaajalised eraldised (lisa 8) 3 225 3 303 206 211

Pikaajalised kohustused kokku 35 151 30 387 2 246 1 942

     

Kohustused kokku 62 207 61 295 3 975 3 918

     

Aktsiakapital nimiväärtuses (lisa 9)  44 991 44 991 2 875 2 875

Ülekurss 5 698 5 698 364 364

Kohustuslik reservkapital 4 499 4 499 288 288

Ümberhindluse kursivahed  356 406 23 26

Eelmiste perioodide jaotamata kasum  15 914 15 759 1 017 1 007

Aruandeaasta kasum(kahjum) (lisa 10) 8 786 155 562 10

Omakapital kokku                               80 244 71 508 5 129 4 570

     
PASSIVA (kohustused ja omakapital) 
KOKKU 142 451 132 803 9 104 8 488
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Konsolideeritud koondkasumiaruanne 
 

tuh EEK tuh EEK tuh EEK tuh EEK tuh EUR tuh EUR tuh EUR tuh EUR 
 III kv 2010 III kv 2009 9 k 2010 9 k 2009 III kv 2010 III kv 2009 9 k 2010 9 k 2009 

Müügitulu (lisa 11) 55 004 47 447 154 515 151 670 3 515 3 032 9 875 9 693 
         

Müüdud toodangu kulu  (42 463) (37 992) (117 472) (120 044) (2 714) (2 428) (7 507) (7 672) 
         

Brutokasum 12 541 9 455 37 043 31 626 801 604 2 368 2 021 
         

Turustuskulud  (8 144) (8 559) (22 851) (26 374) (520) (547) (1 461) (1 686) 
Üldhalduskulud  (587) (1 021) (4 072) (4 054) (37) (65) (260) (259) 
Muud äritulud                                      659 390 1 877 1 722 42 25 120 110 
Muud ärikulud                                      (1 332) (1 090) (1 921) (2 666) (85) (70) (123) (170) 

         
Ärikasum (lisa 11) 3 137 (825) 10 076 254 201 (53) 644 16 
Neto finantskulu                                     (449) (683) (1 290) (2 353) (29) (43) (82) (150) 

         
Kasum(kahjum) enne tulumaksu  2 688 (1 508) 8 786 (2 099) 172 (96) 562 (134) 
         
PERIOODI PUHASKASUM(KAHJUM) 2 688 (1 508) 8 786 (2 099) 172 (96) 562 (134) 
Valuutakursside muutuste mõju konsolideerimisel 361 259 (50) 482 23 17 (3) 33 

         
PERIOODI KOONDKASUM(KAHJUM) 3 049 (1 249) 8 736 (1 617) 195 (79) 559 (101) 
Tava perioodi puhaskasum(kahjum) aktsia 
kohta (lisa 10) 0,60 (0,34) 1,95 (0,47) 0,04 (0,02) 0,12 (0,03) 
Lahustatud perioodi puhaskasum(kahjum) 
aktsia kohta (lisa 10) 0,60 (0,34) 1,95 (0,47) 0,04 (0,02) 0,12 (0,03) 
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Konsolideeritud rahavoogude aruanne 
  tuh EEK tuh EEK tuh EUR tuh EUR 

  9 k 2010 9 k 2009 9 k 2010 9 k 2009 
      

Äritegevuse rahavood     
Kasum enne tulumaksu  8 786 (2 099) 562 (134) 

 Täpsustamised:     
 Põhivara kulum (lisa 4; 5) 5 840 5 447 373 348 
 Kasum(kahjum) põhivara müügist ja 
mahakandmisest (lisa 4) 8 261 0 17 
 Intressikulu  1 253 2 316 80 148 

Tegevuskasum enne käibekapitali 
muutusi 15 887 5 925 1 015 379 
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete 
muutus (6 095) (6 756) (390) (432) 
Varude muutus (lisa 2) (1 639) 19 459 (103) 1 242 
Äritegevusega seotud kohustuste ja 
ettemaksete muutus 1 350 (12 873) 85 (824) 
Põhitegevuse genereeritud raha 9 503 5 755 607 365 
Intressimaksed (1 253) (2 316) (80) (148) 
 
Äritegevuse rahavood kokku 8 250 3 439 527 217 

      
Investeerimistegevuse rahavood     
Põhivara soetamine (lisa 4; 5) (8 810) (786) (563) (51) 
     
Investeerimistegevuse rahavood kokku (8 810) (786) (563) (51) 

      
Finantseerimistegevuse rahavood     
Laenu võtmine (lisa 6) 5 946 0 380 0 
Laenude tagasimaksmine (lisa 6) (5 947) (6 370) (380) (405) 
Kapitalirendi maksed (lisa 6) (437) (239) (28) (16) 
 
     
Finantseerimistegevuse rahavood 
kokku (438) (6 609) (28) (421) 

      
RAHAJÄÄGI KOGUMUUTUS (998) (3 956) (64) (255) 
VALUUTAKURSSIDE MUUTUSTE 
MÕJU KONSOLIDEERIMISEL (50) 482 (3) 33 
     
RAHA ALGJÄÄK 6 091 6 913 389 442 
RAHA LÕPPJÄÄK 5 043 3 439 322 220 
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Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne 
 

tuh EEK Aktsia-
kapital Ülekurss 

Kohustuslik 
reservkapital 

Ümberhind--
lusee

kursivahed 
Jaotamata 

kasum Kokku 
       
Saldo 31.12.2008 44 991 5 698 4 499 253 15 759 71 200 
Koondkasum(kahjum) 9 k 
2009  0 0 0 482 (2 099) (1 617) 
Saldo 30.9.2009 44 991 5 698 4 499 735 13 660 69 583 
       
Saldo 31.12.2009 44 991 5 698 4 499 406 15 914 71 508 
Koondkasum(kahjum) 9 k 
2010  0 0 0 (50) 8 786 8 736 
Saldo 30.9.2010 44 991 5 698 4 499 356 24 700 80 244 

 
 
 

tuh EUR Aktsia-
kapital Ülekurss 

Kohustuslik 
reservkapital 

Ümberhind--
lusee

kursivahed 
Jaotamata 

kasum Kokku 
       
Saldo 31.12.2008 2 875 364 288 14 1 007 4 548 
Koondkasum(kahjum) 9 k 
2009  0 0 0 33 (134) (101) 
Saldo 30.9.2009 2 875 364 288 47 873 4 447 
       
Saldo 31.12.2009 2 875 364 288 26 1 017 4 570 
Koondkasum(kahjum) 9 k 
2010  0 0 0 (3) 562 559 
Saldo 30.9.2010 2 875 364 288 23 1 579 5129 
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Lisad vahearuande juurde 

Vahearuande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused 

 
Seisuga 30. september 2010 koostatud raamatupidamisaruannetesse on konsolideeritud AS Viisnurk ja tema 
tütarettevõtted (koos viidatuna Kontsern): OÜ Skano; OÜ Visu; OÜ Isotex ning OÜ Skano 100% 
tütarettevõtted SIA Skano, UAB Skano LT ja TOV Skano Ukraina. Kontserni põhitegevusvaldkondadeks on 
puidu kasutamisel baseeruv mööbli ja pehmete puitkiudplaatide tootmine ja müük. 
 
AS Viisnurk 2010 aasta III kvartali konsolideeritud vahearuande koostamisel rakendatud arvestusmeetodid on 
kooskõlas rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega, nagu need on vastu võetud Euroopa Liidu poolt. 
Vahearuande koostamisel on kasutatud samu arvestusmeetodeid nagu 31.12.2009 lõppenud konsolideeritud 
majandusaasta aruandes. 

AS Viisnurk on juhatuse hinnangul jätkuvalt tegutsev majandusüksus ning ettevõtte 2010 aasta III kvartali 
konsolideeritud vahearuanne kajastab õigesti ja õiglaselt AS Viisnurk finantsseisundit, majandustulemust ja 
rahavoogusid. Käesolev vahearuanne on auditeerimata.  

Vahearuanne on koostatud paralleelselt tuhandetes Eesti kroonides ja tuhandetes eurodes. Eesti krooni 
konverteerimisel eurodeks on kasutatud Eesti Panga poolt fikseeritud kurssi 15,6466. 

 

Lisa 1 Nõuded ja ettemaksud 

 
 tuh EEK tuh EEK tuh EUR tuh EUR 

 30.9.2010 31.12.2009 30.9.2010 31.12.2009 
Nõuded ostjate vastu 21 235 15 102 1 357 965 
Maksude ettemaksed  2 706 2 253 173 144 
Muud lühiajalised nõuded 425 717 27 46 
Ettemaksed teenuste eest 539 738 35 47 

KOKKU 24 905 18 810 1 592 1 202 

 

Lisa 2 Varud 

 
 tuh EEK tuh EEK tuh EUR tuh EUR 

 30.9.2010 31.12.2009 30.9.2010 31.12.2009 
Tooraine ja materjal 9 804 9 099 627 582 
Lõpetamata toodang - tootmislik 8 442 7 992 539 511 
Lõpetamata toodang - 
kinnisvaraarendus 

 
3 346 

 
3 346 

 
214 

 
214 

Valmistoodang 18 654 17 658 1 192 1 129 
Müügiks ostetud kaubad 3 069 3 723 196 238 
Ettemaksed varude eest 236 94 15 6 

KOKKU 43 551 41 912 2 783 2 680 
 
Lõpetamata toodang - kinnisvaraarendus 
Seisuga 30.09.2010 on lõpetamata toodang - kinnisvaraarendusena kajastatud Pärnu linnas Rääma 31 asuvad 
endise Spordikaupade divisjoni hooned ja maa (ca 20 000 m²), mis on kaetud arenduslepinguga. Lõpetamata 
toodang - kinnisvaraarendus on bilansis kajastatud soetusmaksumuses  3 346 tuhat krooni/214 tuhat eurot 
 (30.09.2009: 3 346 tuhat krooni/214 tuhat eurot), kuna vara soetusmaksumus on madalam õiglasest väärtusest.  
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Lisa 3 Kinnisvarainvesteeringud 

 
 tuh EEK tuh EUR 

Soetusmaksumus 31.12.2008 7 341 469 
Akumuleeritud kulum 31.12.2008 (4 448) (284) 
Jääkmaksumus 31.12.2008 2 893 185 
   
Soetusmaksumus 30.9.2009 7 341 469 
Akumuleeritud kulum 30.9.2009 (4 448) (284) 
Jääkmaksumus 30.9.2009 2 893 185 
   
Soetusmaksumus 31.12.2009 7 341 469 
Akumuleeritud kulum 31.12.2009 (4 448) (284) 
Jääkmaksumus 31.12.2009 2 893 185 
   
Soetusmaksumus 30.9.2010 7 341 469 
Akumuleeritud kulum 30.9.2010 (4 448) (284) 
Jääkmaksumus 30.9.2010 2 893 185 

 
Kinnisvarainvesteeringute haldamisega seotud kulud olid 2010 aasta 9 kuuga 64 tuhat krooni/4 tuhat eurot (2009 
aasta 9 kuuga: 72 tuhat krooni/5 tuhat eurot). 
Kinnisvarainvesteeringute amortiseerimine on peatatud kuna kinnisvarainvesteeringute bilansiline jääkmaksumus 
on väiksem eeldatavast lõppväärtusest. 

Lisa 4 Materiaalne põhivara 

 tuh EEK tuh EEK tuh EUR tuh EUR 

 30.9.2010 31.12.2009 30.9.2010 31.12.2009 
Maa 1 238 1 238 79 79 
Ehitised 37 720 39 317 2 411 2 513 
Masinad ja seadmed 18 146 20 645 1 160 1 319 
Muu materiaalne põhivara 1 043 999 67 64 
Lõpetamata ehitised 7 579 884 484 56 
KOKKU 65 726 63 083 4 201 4 031 

 
 tuh EEK tuh EUR 

Soetusmaksumus 31.12.2008 179 462 11 469 
Akumuleeritud kulum 31.12.2008 (113 129) (7 230) 
Jääkmaksumus 31.12.2008 66 333 4 239 
   
Soetatud 9 kuud 2009 786 51 
Müüdud, mahakantud 9 kuud 2009 (261) (17) 
Kulum 9 kuud 2009 (5 447) (348) 
Realiseerumata kursivahed 4 0 
   
Soetusmaksumus 30.9.2009 179 991 11 503 
Akumuleeritud kulum 30.9.2009 (118 576) (7 578) 
Jääkmaksumus 30.9.2009 61 415 3 925 
   
Soetusmaksumus 31.12.2009 182 973 11 694 
Akumuleeritud kulum 31.12.2009 (119 890) (7 663) 
Jääkmaksumus 31.12.2009 63 083 4 031 
   
Soetatud 9 kuud 2010* 9 395 600 
Müüdud, mahakantud 9 kuud 2010 (2 631) (168) 
Kulum 9 kuud 2010 (4 121) (262) 
   
Soetusmaksumus 30.9.2010 189 737 12 126 
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Akumuleeritud kulum 30.9.2010 (124 011) (7 925) 
Jääkmaksumus 30.9.2010 65 726 4 201 

*Seisuga 30.09.2010 siduvaid kohustusi materiaalse põhivara soetamisel on 0,7 milj. krooni/45,0 tuh. eurot. 

Lisa 5 Immateriaalne põhivara 

 tuh EEK tuh EUR 

Soetusmaksumus 31.12.2008 5 193 332 
Akumuleeritud kulum 31.12.2008 (5 172) (331) 
Jääkmaksumus 31.12.2008 21 1 
   
Kulum 9 kuud 2009 (5) 0 
   
Soetusmaksumus 30.9.2009 5 193 332 
Akumuleeritud kulum 30.9.2009 (5 177) (331) 
Jääkmaksumus 30.9.2009 16 1 
   
Soetusmaksumus 31.12.2009 5 193 332 
Akumuleeritud kulum 31.12.2009 (5 179) (331) 
Jääkmaksumus 31.12.2009 14 1 
   
Soetatud 9 kuud 2010 329 21 
Mahakantud 9 kuud 2010 (4 056) (259) 
Kulum 9 kuud 2010 4 046 258 
   
Soetusmaksumus 30.9.2010 1 466 94 
Akumuleeritud kulum 30.9.2010 (1 133) (73) 
Jääkmaksumus 30.9.2010 333 21 

Immateriaalse põhivarana on kajastatud arvutitarkvara, mida ei saa otseselt siduda riistvaraga. 

 

Lisa 6 Võlakohustused 

 

 tuh EEK tuh EEK tuh EUR tuh EUR 

 30.9.2010 31.12.2009 30.9.2010 31.12.2009 
Lühiajalised võlakohustused 2 768  8 048 177 514 
  sh kapitalirendi kohustused 148 585 9 37 
Pikaajalised võlakohustused 31 926 27 084 2 040 1 731 

  sh kapitalirendi kohustused 3 395 3 395 217 217 

KOKKU  34 694 35 132 2 217 2 245 

 

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed 

 
 tuh EEK tuh EEK tuh EUR tuh EUR 

 30.9.2010 31.12.2009 30.9.2010 31.12.2009 
Võlad tarnijatele 11 869 11 336 759 725 
Võlad töövõtjatele 5 548 4 749 354 303 
Maksuvõlad 3 457 3 580 221 229 

Muud võlad 2 132 1 605 136 103 
Saadud ettemaksed 1 255 1 472 80 94 
KOKKU 24 261 22 742 1 550 1 454 
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Lisa 8 Eraldised 

 
 tuh EEK tuh EUR 

Saldo 31.12.2008 3 536  226 
  sh lühiajaline eraldis 115 7  
  sh pikaajaline eraldis 3 421  219 
   
Reservi kasutamine 9 kuud 2009 (90) (6) 
Intressikulu 9 kuud 2009 (70) (4) 
   
Saldo 30.9.2009 3 446 220 
  sh lühiajaline eraldis 25 1 
  sh pikaajaline eraldis 3 421  219 
   
Saldo 31.12.2009 3 421 219 
  sh lühiajaline eraldis 118 8 
  sh pikaajaline eraldis 3 303  211 
   
Reservi kasutamine 9 kuud 2010 (264) (16) 
Reservi suurendamine 9 kuud 2010 98 6 
Reservi vähendamine 9 kuud 2010 (181) (12) 
Intressikulu 9 kuud 2010 178 11 
   
Saldo 30.9.2010 3 252 208 
  sh lühiajaline eraldis 27 2 
  sh pikaajaline eraldis 3 225  206 

 
Eraldis on moodustatud AS Viisnurk endistele töötajatele tööõnnetuste tagajärjel tekkinud kahjude hüvitamiseks. 
Hüvitiste eraldise moodustamisel on lähtutud eeldatavast hüvitist saavate isikute arvust, töövõime kaotuse 
määrast, töötaja palgatasemest, töötaja pensioniastmest ning hinnangust hüvise maksmise perioodi kohta.  

Lisa 9 Aktsiakapital 

 
 Aktsiate arv Aktsiakapital  Aktsiakapital  
 tk tuh EEK tuh EUR 

Saldo 31.12.2008 4 499 061 44 991 2 875 
Saldo 30.9.2009 4 499 061 44 991 2 875 
    
Saldo 31.12.2009 4 499 061 44 991 2 875 
Saldo 30.9.2010 4 499 061 44 991 2 875 

 
AS Viisnurk aktsiakapital on 44 990 610 krooni/2 875 424 eurot. Aktsiakapital koosneb aktsionäride poolt heaks 
kiidetud, emiteeritud ja täielikult makstud 4 499 061 lihtaktsiast nimiväärtusega 10 krooni/0,64 eurot. Põhikirjas 
fikseeritud maksimaalne aktsiakapital on 177 480 800 krooni/11 343 090 eurot.  Iga lihtaktsia annab omanikule 
ühe hääle aktsionäride üldkoosolekul ning õiguse saada dividende. 
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Lisa 10 Tulu aktsia kohta 

 
 EEK EEK EUR EUR 

 30.9.2010 30.9.2009 30.9.2010 30.9.2009 
Tava perioodi puhaskasum(kahjum) 
aktsia kohta (PK/A)  1,95 (0,47) 0,12 (0,03) 
Lahustatud perioodi 
puhaskasum(kahjum) aktsia kohta  1,95 (0,47) 0,12 (0,03) 
Aktsia raamatupidamisväärtus  17,84 15,47 1,14 0,99 
Aktsia hinna-tulu suhe (P/E)  9,23 - 9,23 - 
AS Viisnurk aktsia sulgemishind 
Tallinna Väärtpaberibörsil seisuga 
30.9.* 17,99 14,55 1,15 0,93 

 
Tava perioodi puhaskasum(kahjum)  aktsia  kohta  on  arvutatud  lähtuvalt  aruandeperioodi 
puhaskasumist(kahjumist)   ning aktsiate arvust.  
 
2010. a. 9 kuu PK/A = 8 786 483 / 4 499 061 = 1,95 krooni/0,12 eurot 
2009. a. 9 kuu PK/A = (2 099 207) / 4 499 061 = (0,47) krooni/(0,03) eurot 
 
Lahustatud perioodi puhaskasum(kahjum) aktsia kohta on võrdne tava perioodi puhaskasumiga(kahjumiga) 
aktsia kohta kuna ettevõttel ei ole potentsiaalseid lihtaktsiaid, mille mõju vähendaks perioodi 
puhaskasumit(kahjumit) aktsia kohta. 
 
2010. a. 9 kuu aktsia hinna-tulu suhe (P/E) = 17,99/1,95 =9,23 
2009. a. 9 kuu aktsia hinna-tulu suhe (P/E) - 
 
* AS Viisnurk aktsia on noteeritud Tallinna Börsil alates 25.09.2007. a. 

Lisa 11 Segmendid 

Ärisegmentide aruanne põhineb ettevõttesisesel juhtimisarvestuse aruandlusel, mida kasutatakse strateegiliste 
otsuste tegemiseks. Kontserni juhatus jälgib ärisegmentide tegevust järgnevate toodete ja teenuste liikide lõikes: 
 
Mööblivabrik (MV) tegeleb elukondliku mööbli tootmise ja hulgimüügiga. Mööblivabrik asub Eestis. 
 
Skano (SK) tegeleb mööbli jaekaubandusega Eestis, Lätis, Leedus ja Ukrainas. 
  
Ehitusmaterjalide divisjon (EMD) toodab ja müüb hulgi klientidele pehmetel puitkiudplaatidel baseeruvaid 
üldehitusplaate ja siseviimistlusplaate. Kuidplaadivabrik asub Eestis. 
 
Kontserni segmendiaruandluse lisaformaadiks on ärisegmendid klientide geograafilise asukoha järgi. 

Ärisegmentide aruanne toodete/teenuste järgi – põhiformaat: 
 

tuh EEK Mööblivabrik Skano 
Ehitusmaterjalide 
divisjon 

Elimineerimine 
SEGMENDID 
KOKKU 

 2010 
9 kuud 

2009 
9 kuud 

2010 
9 kuud 

2009 
9 kuud 

2010 
9 kuud 

2009 
 9 kuud 

2010 
9 kuud 

2009 
9 kuud 

2010 
9 kuud 

2009 
9 kuud 

Müügitulu 
kontsernivälistelt 
klientidelt 61 589 65 116 19 133 24 228 73 793 62 326 0 0 154 515 151 670 
Müügitulu teiselt 
segmendilt 9 499 10 871 0 0 8 0 0 0 9 507 10 871 
Ärikasum/kahjum 5 954 3 567 (1 537) (5 436) 6 126 1 897 (467) 226 10 076 254 
Segmendi varad 68 631 66 050 11 598 11 629 62 959 65 607 (737) (561) 142 451 142 725 
Segmendi 
kohustused 30 624 30 402 2 485 3 092 29 098 39 648 0 0 62 207 73 142 
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tuh EUR Mööblivabrik Skano 
Ehitusmaterjalide 
divisjon 

Elimineerimine 
SEGMENDID 
KOKKU 

 2010 
9 kuud 

2009 
9 kuud 

2010 
9 kuud 

2009 
9 kuud 

2010 
9 kuud 

2009 
9 kuud 

2010 
9 kuud 

2009 
9 kuud 

2010 
9 kuud 

2009 
 9 kuud 

Müügitulu 
kontsernivälistelt 
klientidelt 3 936 4 162 1 223 1 548 4 716 3 983 0 0 9 875 9 693 
Müügitulu teiselt 
segmendilt 607 695 0 0 1 0 0 0 608 695 
Ärikasum/kahjum 380 228 (98) (347) 392 121 (30) 14 644 16 
Segmendi varad 4 386 4 221 741 743 4 024 4 193 (47) (35) 9 104 9 122 
Segmendi 
kohustused 1 957 1 943 159 198 1 859 2 534 0 0 3 975 4 675 

 
 
Ärisegmentide aruanne kliendi geograafilise asukoha järgi – lisaformaat: 

 
9 kuud 2010 9 kuud 2009 

tuh EEK 
MV SK EMD KOKKU MV SK EMD KOKKU 

Soome 33 917 0 30 322 64 239 36 453 0 31 137 67 590 
Venemaa 23 372 0 7 674 31 046 23 323 0 2 937 26 260 
Eesti 1 206 6 838 20 739 28 783 793 6 962 19 916 27 671 
Ukraina 0 5 762 271 6 033 0 7 353 130 7 483 
Läti 0 1 930 1 954 3 884 0 3 710 1 668 5 378 
Leedu 0 4 603 179 4 782 0 6 203 388 6 591 
Portugal 0 0 0 0 0 0 2 026 2 026 
Saksamaa 454 0 842 1 296 1 199 0 724 1 923 
Kasahstan 2 308 0 0 2 308 2 869 0 0 2 869 
Rootsi 0 0 5 495 5 495 0 0 2 620 2 620 
Valgevene 266 0 110 376 208 0 0 208 
Taani 24 0 1 109 1 133 81 0 362 443 
Inglismaa 0 0 852 852 0 0 0 0 
India 0 0 987 987 0 0 7 7 
Hiina 0 0 1 023 1 023 0 0 0 0 
Malaisia 0 0 727 727 0 0 0 0 
Teised 42 0 1 509 1 551 190 0 411 601 
KOKKU 61 589 19 133 73 793 154 515 65 116 24 228 62 326 151 670 

 
9 kuud 2010 9 kuud 2009 

tuh EUR 
MV SK EMD KOKKU MV SK EMD KOKKU 

Soome 2 168 0 1 938 4 106 2 330 0 1 990 4 320 
Venemaa 1 494 0 491 1 985 1 491 0 188 1 679 
Eesti 77 437 1 325 1 839 50 445 1 273 1 768 
Ukraina 0 368 17 385 0 470 8 478 
Läti 0 124 125 249 0 237 107 344 
Leedu 0 294 12 306 0 396 25 421 
Portugal 0 0 0 0 0 0 129 129 
Saksamaa 29 0 54 83 77 0 46 123 
Kasahstan 147 0 0 147 183 0 0 183 
Rootsi 0 0 351 351 0 0 167 167 
Valgevene 17 0 7 24 13 0 0 13 
Taani 1 0 71 72 5 0 23 28 
Inglismaa 0 0 54 54 0 0 0 0 
India 0 0 63 63 0 0 0 0 
Hiina 0 0 65 65 0 0 0 0 
Malaisia 0 0 46 46 0 0 0 0 
Teised 3 0 97 100 13 0 27 40 
KOKKU 3 936 1 223 4 716 9 875 4 162 1 548 3 983 9 693 
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Lisa 12 Tehingud seotud osapooltega 

 
Seotud osapoolteks on: 

• Emaettevõte OÜ Trigon Wood ning emaettevõtte omanikud; 
• Emaettevõtte konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted; 
• AS Viisnurk kontserni ettevõtete juhtkonnad, juhatused ja nõukogud ning nende isikute lähikondlased; 
• Ettevõtted, mida kontrollivad juhatuse ja nõukogu liikmed; 
• Olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus 

avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. 
 
Kontserni üle olulist mõju omavateks isikuteks on suuremad OÜ Trigon Wood omanikud: AS Trigon Capital 
(30,13%), Veikko Laine Oy (15,52%), BCB Baltic AB (14,07%), Hermitage Eesti OÜ (11,94%), 
Thominvest Oy (11,94%) ja Assetman Oy (11,45%). 
 
Juhatuse ja nõukogu liikmetele arvestatud tasud koos maksukuludega: 
 
 tuh EEK tuh EEK tuh EUR tuh EUR 

 9 k 2010  9 k 2009 9 k 2010 9 k 2009  
Liikme- ja töötasud 1 260 1 805 81 115 
Sotsiaalmaks 415 596 27 38 
     
KOKKU 1 675 2 401 108 153 
 
Juhatuse liikmetele on seisuga 30.09.2010 vastavalt sõlmitud lepingutele ette nähtud lahkumishüvitis 4 kuu 
töötasu ulatuses. 
2010. aasta 9 kuu jooksul seotud osapoolte vahelisi tehinguid ei toimunud. 
 

Lisa 13 Aruandeperioodi järgsed sündmused 

 
AS Viisnurk on teatanud oma tütarettevõtte OÜ Visu osade võõrandamisest. 
 


